PAGE
2

                                                                                       [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва
РЕШЕНИЕ

         28.11.2018                                                                                                        №143
п. Чкаловский

О структуре администрации муниципального образования Чкаловский сельсовет

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Чкаловский сельсовет согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет от 28.04.2006 № 19 «О структуре администрации муниципального образования Чкаловский сельсовет»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
Заместитель председателя                                                             Л.Н.Балашова

Совета депутатов

И.о.главы администрации                                                             Е.В. Адаменко

Структура администрации муниципального образования Чкаловский сельсовета

           Глава муниципального образования Чкаловский сельсовет

	 Ведущий специалист

	Специалист I категории

	Специалист I категории

	Ведущий специалист  по бух. учету

	Работник по уборке служеб  -ных помещений

Приложение

к решению Совета депутатов

от 28.11.2018 г.  № 143